附件

关于2022年元旦及寒假假期安排的通知

各单位：

根据上级通知和学校工作安排，现将2022年元旦及寒假假期安排通知如下:

一、元旦假期时间

2022年元月1日至3日（共3天），原则上按照法定放假时间放假，各单位可根据本单位具体情况结合寒假工作安排灵活调整。

二、寒假假期时间
（一）学生假期：按照分期分批、错时错峰离校和报到的原则，学生在完成了本学期期末考试等工作后即可离校；下学期分三批次报到注册：2月18日（星期五、正月十八）2021级学生报到注册、2月19日（星期六、正月十九）2020级学生报到注册、2月20日（星期日、正月二十）2019级、2018级学生报到注册，2月21日（星期一、正月二十一）开始上课。

（二）教职工假期：2022年1月15日—2月16日，2月17日（星期四、正月十七）报到，2月18日（星期五、正月十八）正式上班。

根据疫情防控形势和上级有关要求，以上安排如有变动，另行通知。

三、工作安排

（一）各单位要加强领导，压实责任，认真贯彻落实上级和学校疫情防控工作要求及部署，加强校园管理，做好安全隐患排查，切实保障师生安全及校园稳定。

（二）针对目前国内外疫情防控的严峻形势，全校师生员工要严格执行国家及所在地关于疫情防控的各项规定和学校疫情防控的要求，切实增强个人防护意识。应坚持“非必要不外出”原则，不前往国外和国内疫情中高风险地区，尽量不跨区域长途旅行。如需外出，须及时请假报备。尽可能避免前往人员集中的密集场所，在公共场所，须全程佩戴口罩。如违反疫情防控规定和要求，造成严重后果的，将依法依规追究相关责任。

（三）各单位要严格遵守节假日相关工作制度和规定，认真做好疫情防控、值班和安保等工作，并于2021年12月28日18：00前将本单位元旦和寒假假期值班表（见附件）电子档发送至xynu2115@163.com。值班人员值班期间要保持通信联络畅通，认真履行工作职责，遇有突发事件，按规定及时上报并妥善处置，确保学校师生员工度过祥和平安的节日假期。

附件：1.XXX单位2022年元旦假期值班表

2.XXX单位2021—2022学年寒假值班表

校长办公室

2021年12月16日
附件1

XXX单位2022年元旦假期值班表

	值班时间
	值班地点
	值班人员
	值班办公电话
	带班领导

附件2

XXX单位2021—2022学年寒假值班表

	值班时间
	值班地点
	值班人员
	值班办公电话
	带班领导